
Rozpis rozpočtových prostriedkov na rok 2017 
rozpočtová kapitola 

Úrad priemyselného vlastníctva SR 

Výdavky kapitoly 

Kategória 700 -Kapitálové výdavky 

711- Nákup pozemkov a nehmotných aktív 
711 003 O l - Softvéru 
(podprogram: OEKOR04) 

Spolu 

Kategória 600 - Bežné výdavky 

61 0- Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné yyrovnania 
611 08- Tarifný plat, osobný plat, základný plat, 
funkčný plat policajta, profesionálneho vojaka, colníka, 
plat ústavného činiteľa, vrátane ich náhrad 
612001 08- Osobný príplatok 
612002 08- Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov 
614 08- Odmeny 
615 08 - Ostatné osobné vyrovnania 
616 08- Doplatok k platu a ďalší plat 

Mzdy spolu 

620 - Poistné a príspevok do poisťovní 
621 03 -Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 
623 03 - Poistné do ostatných zdravotných poisťovní 
625 03 -Poistné do Sociálnej poisťovne 

625001 03- Na nemocenské poistenie 
625002 03 -Na starobné poistenie 
625003 03 -Na úrazové poistenie 
625004 03 -Na invalidné poistenie 
625005 03- Na poistenie v nezamestnanosti 
625007 03- Na poistenie do rezervného fondu 
627 03 -Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní 

Odvody spolu 

630 - Tovary a služby 

631 - Cestovné náhrady 
63 l OO l 03 - Tuzemské 
631002 05 -Zahraničné 

Spolu 

632 - Energie, voda a komunikácie 
632001 02- Energie 
632002 02- Vodné, stočné 

/v EUR/ 

30 000 

30 000 

l 434 624 
143 983 
36 360 

3 000 
18 312 
23 676 

1659 955 

144 778 
21 217 

445 359 
23 239 

232 393 
13 280 
49 799 
16 600 
78 848 
31 200 

611354 

4 000 
20 000 

24 000 

68 364 
7 600 



63 7004 07 - Všeobecné služby 
63 7005 02 - Špeciálne služby 
63 7007 03 - Cestovné náhrady 
637011 02- Štúdie, expertízy, posudky 
637012 02- Poplatky a odvody 
63 7014 03 - Stravovanie 
637015 05- Poistné 
63 7016 08 - Prídel do sociálneho fondu 
637024 03- Vyrovnanie kurzových rozdielov 
63 7026 O l - Odmeny a príspevky 
63 7027 08 -Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru 
63 7034 08 -Zdravotníckym zariadeniam 
637035 02- Dane 
637036 03- Reprezentačné- služby 
637040 Ol- Služby v oblasti informačno-komunikačných technológií 
(podprogram: OEKOROl) 
(podprogram: OEKOR02) 
(podprogram: OEKOR04) 

Spolu 

Tovary a služby spolu 

Bežné transfery 
642015 03 -Na nemocenské dávky 
649003 03 - Medzinárodnej organizácii 

Bežné výdavky spolu 

Výdavky kapitoly spolu 

Výdavky kapitoly na program: 
Podpora priemyselného vlastníctva 

Výdavky kapitoly na podprogram: 
Príspevky SR do MO 

Výdavky kapitoly na podprogram: 
Informačné technológie financované zo štátneho rozpočtu - ÚPV SR 

Príjmy kapitoly 

Kategória 200- Nedaňové príjmy 

221 - Administratívne poplatky 
221004 - Ostatné poplatky 

223 - Poplatky a platby z nepriemyselného a náhodného 
predaja a služieb 
223001- Za predaj výrobkov, tovarov a služieb 

40 000 
34 900 

648 
300 

5 000 
63 000 

860 
24 899 

l 000 
3 000 
8 252 

634 
7 000 
5 000 

13 861 
44 293 

107 904 

400 551 

734 257 

142 500 
7 500 

135 000 

3 148 066 

3 178 066 

2 775 466 

135 000 

267 600 

3 000 000 

3 000 000 

2 893 604 

106 396 
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